СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.04.2020                                                пгт. Сонково                                                   № 152
О внесении изменений
в решение Собрания депутатов Сонковского района
от 28.09.2005 № 359 «О системе налогообложения

в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности в

Сонковском районе Тверской области»

              В соответствии с пунктом 7 статьи 346.29 Налогового Кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Сонковского района Тверской области РЕШИЛО:

1. внести следующие изменения в пункты 10, 11 приложения к решению от 28.09.2005 года № 359 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Сонковском районе Тверской области»:
1.1 в пункте 10.:
- подпунктах 10.1. и 10.2. значения показателя «0,3» заменить на «0,15», значения показателя «0,15» заменить на «0,075», значения показателя «0,05» заменить на «0,025»;
- подпункте 10.3. значения показателя «0,05» заменить на «0,025», значения показателя «0,03» заменить на «0,015»;
- подпункте 10.4. значения показателя «0,02» заменить на «0,01», значения показателя «0,02» заменить на «0,01», значения показателя «0,01» заменить на «0,005».

1.2 в пункте 11. значения показателя «0,3» заменить на «0,15», значения показателя «0,15» заменить на «0,075», значения показателя «0,03» заменить на «0,015».
2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года, действует до 31 декабря 2020 года включительно.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                                   В.М. Березкин
Председатель Собрания депутатов
Сонковского района   Тверской области                                                                   А.В. Гусев